1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                                                        ____-нп

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 31 мая 2021 года № 430-нп «Об утверждении муниципальной программы «Физическая культура, спорт и молодежная политика» на 2021-2027 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Осинниковского городского округа от 27 мая 2021 года № 417-нп «Об утверждении Положения о муниципальных программах Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса»:

1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 31 мая 2021 года № 430-нп «Об утверждении муниципальной программы «Физическая культура, спорт и молодежная политика» на 2021-2027 гг.» (в редакции постановлений администрации Осинниковского городского округа от 23 сентября 2021 года № 866-нп, от 11 февраля 2022 года № 118-нп, от 12 октября 2022 года № 1116-нп, от 28 февраля 2023 года № 283-нп, от 04 октября 2023 года № 1166-нп, от 26 февраля 2024 года №207-нп, от 16 октября 2024 года №1169-нп, от 20 марта 2025 года №246-нп, от 15 июля 2025 года №639-нп, от 02 октября 2025 года №939-нп) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика» на 2021-2027 гг.» (далее - муниципальная программа), утвержденной постановлением:
1.1.1. Раздел 3 дополнить позицией 1.16 следующего содержания:

	«
	1.16. Созданы "умные" спортивные площадки
	Созданы "умные" спортивные площадки
	Объем выпол-ненных ремонтных работ
	Соотношение количества запланированных работ, по ремонту к количеству фактически выполненных
	»

1.1.2. Раздел 4 дополнить позицией 1.16 следующего содержания:

	«
	1.16. Созданы "умные" спортивные площадки
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	»

1.1.3. Раздел 5 дополнить позицией 1.16 следующего содержания:

	«
	1.16. Созданы "умные" спортивные площадки
	Объем выполненных ремонтных работ
	процентов
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует по 31 декабря 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е.В. Миллер.
Временно исполняющий полномочия

Главы Осинниковского

городского округа

                                                                В.В.Кауров
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен       _________            ____________                Е.В. Миллер

           (дата)                                     (подпись)

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

                         Н.В.Савкина
                                                                                              (дата)                                   (подпись)

Н.В. Савкина

Тел. 5-14-13